Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA AO EDITAL REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO-005/2022 - PROCESSO Nº 02841/2021/SEDUC

A Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados a errata do Aviso
de Licitação do Pregão eletrônico 005/2022, Processo nº 02841/2021/SEDUC. Cujo objeto é a “Contratação de empresa
especializada para disponibilização de ferramenta (plataforma) online de pesquisa de clima organizacional a ser realizado
com todos os servidores lotados no âmbito da SEDUC, e, posterior emissão de relatórios/gráficos de mensuração de
resultados e suas recomendações.”

Onde se lê: [...] SRP

Leia-se: [...] Pregão Eletrônico 005/2022, Processo nº 02841/2021/SEDUC.

Destaca-se que em razão da Errata acima transcrita não alterar a elaboração da proposta financeira, permanecem a data e
horário anteriormente previstos para abertura do certame.

Cordialmente,

Cuiabá, 25 de março de 2022.

Andréia Vieira Netto

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb38f121

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial